
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

24 сентября 2021 г.  № 38/172  
г. Кушва 

 
Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 
выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

19 сентября 2021 года председателям участковых избирательных 
комиссий  

 
В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

25 июня 2021 года № 19/110 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также 

выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих избирательных 

комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года» 

Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года председателям участковых избирательных комиссий согласно 

приложению. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 



 2

2021 года с применением ведомственного коэффициента, установленного 

пунктом 1 настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Н.Г. Белова 
   

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

 Е.В. Полякова 

 



 3

Приложение  
к решению Кушвинской городской 
территориальной избирательной комиссии  
от 24.09.2021 № 38/172 

 
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения 

за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 

года председателям участковых избирательных комиссий 
 

 

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК Размер 
ведомственного 
коэффициента  

Примечан
ие 

 
1 Лиханов Сергей Васильевич 1,5  

2 Лопухова Татьяна Никитична 1,5  

3 Кассихина Наталия Владимировна 1,5  

4 Кузнецова Наталья Павловна 1,5  

5 Марунчак Ирина Владимировна 1,5  

6 Мельникова Алла Михайловна 1,5  

7 Штефанюк Надежда Николаевна 1,5  

8 Клевакина Ольга Анатольевна 1,5  

9 Дюрягина Марина Викторовна 1,5  

10 Федорова Альфия Магсумовна 1,5  

11 Ломовцева Юлия Игоревна 1,5  
12 Тихомирова Ольга Михайловна 1,5  

13 Павлова Светлана Сергеевна 1,5  

14 Хусаинова Гульнара Галинуровна 1,5  

15 Кузовникова Светлана Леонидовна 1,5  

16 Кузовникова Юлия Николаевна 1,5  

17 Демина Наталия Георгиевна 1,5  

18 Васин Денис Григорьевич  1,5  

19 Вебер Галина Васильевна 1,5  

20 Харлова Светлана Александровна 1,5  

21 Маллаянова Елена Анатольевна 1,5  

22 Торопова Светлана Александровна 1,5  

23 Копырина Людмила Юрьевна 1,5  

24 Морякова Нина Анатольевна 1,5  

25 Берсенева Алена Анатольевна 1,5  

26 Мясникова Светлана Сергеевна 1,5  


